

Số: /KH-SYT

Thái Nguyên, ngày 31 tháng 12 năm 2024

## **KẾ HOẠCH**

### **Đánh giá duy trì đáp ứng GPP năm 2025 đối với các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên**

Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 ngày 06/4/2016;

Căn cứ Nghị định 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng 5 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Dược; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 22/6/2020 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc;

Nhằm đánh giá toàn bộ các hoạt động của các cơ sở bán lẻ thuốc theo nguyên tắc tiêu chuẩn GPP, Sở Y tế Thái Nguyên xây dựng Kế hoạch đánh giá duy trì đáp ứng GPP năm 2025 đối với các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh như sau:

#### **I. Mục tiêu:**

Đánh giá toàn bộ các hoạt động của các cơ sở bán lẻ thuốc theo nguyên tắc tiêu chuẩn GPP được quy định tại Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc; Thông tư số 12/2020/TT-BYT ngày 22/6/2020 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 02/2018/TT-BYT ngày 22/01/2018 của Bộ Y tế quy định về Thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc.

#### **II. Đối tượng đánh giá:**

Các cơ sở bán lẻ thuốc, nguyên liệu làm thuốc còn hoạt động có thời gian phải nộp Hồ sơ đánh giá duy trì GPP vào năm 2025.

*(Có Danh sách các cơ sở kèm theo Kế hoạch này)*

#### **III. Phương pháp đánh giá:**

- Quan sát.
- Phỏng vấn nhân viên.
- Hồi cứu hồ sơ, sổ sách...
- Lập biên bản đánh giá theo quy định.

**IV. Tổ chức thực hiện:**

- Sở Y tế thành lập Đoàn đánh giá do Giám đốc Sở quyết định. Số lượng thành viên Đoàn đánh giá không quá 04 người.

- Phòng Quản lý Hành nghề Y Dược là đầu mối, chuẩn bị nội dung, xây dựng chương trình, lịch đánh giá, báo cáo kết quả và đề nghị xử lý vi phạm hành chính (nếu có) theo quy định của pháp luật.

- Các phòng chức năng bố trí cán bộ thực hiện kế hoạch.

- Phòng Tổ chức - Hành chính chuẩn bị phương tiện đi lại cho Đoàn.

Trên đây là Kế hoạch đánh giá duy trì đáp ứng GPP năm 2025 đối với các cơ sở bán lẻ thuốc trên địa bàn tỉnh, Sở Y tế yêu cầu các cơ sở có tên trong danh sách kèm theo Kế hoạch này triển khai và phối hợp thực hiện./.

**Nơi nhận:**

- Ban Giám đốc SYT (báo cáo);
- Các cơ sở bán lẻ thuốc (thực hiện);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLHNYD.

**KT. GIÁM ĐỐC  
PHÓ GIÁM ĐỐC**

**Đỗ Trọng Vũ**

**DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐÁNH GIÁ GPP NĂM 2025***(kèm theo Kế hoạch số: /KH-SYT ngày 31/12/2024 của Giám đốc Sở Y tế Thái Nguyên)*

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
1	Quầy thuốc Huyền Trang	Nông Thị Năm	Xóm Đường Gòong	Cổ Lũng	Phú Lương	1490/ĐKKDD-TNG	05.01.2025	05.12.2024	25.12.2024
2	Nhà thuốc Tuệ Gia	Phạm Thanh Tuệ	Tổ dân phố Trước	Lương Sơn	Sông Công	1494/ĐKKDD-TNG	17.01.2025	17.12.2024	07.01.2025
3	Quầy thuốc Huyền Linh	Vũ Thị Lệ Quyên	Xóm Bá Vân 3	Bình Sơn	Sông Công	1499/ĐKKDD-TNG	17.01.2025	17.12.2024	07.01.2025
4	Quầy thuốc Trần Thúy Nga	Trần Thúy Nga	Chợ Giang Tiên	Giang Tiên	Phú Lương	687/ĐKKDD-TNG	17.01.2025	17.12.2024	07.01.2025
5	Quầy thuốc số 9 - CN.Phú Lương - Công ty CP Dược - VTYT Thái Nguyên	Phan Thị Bích Hiên	Tiểu khu Cầu Trắng	Đu	Phú Lương	757/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
6	Nhà thuốc Tùng Anh	Mông Thị Thom	Tổ dân phố Chiến Thắng	Đồng Tiến	Phổ Yên	1432/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
7	Nhà thuốc Đăng Khoa 108	Nguyễn Văn Hùng	Tổ dân phố Giang Khánh	Giang Tiên	Phú Lương	1493/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
8	Nhà thuốc 379	Nguyễn Thị Hương Quỳnh	Số 259, tổ 6	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	740/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
9	Nhà thuốc Phương Nhung	Trịnh Đình Thắng	Tổ 18	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	649/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
10	Quầy thuốc Cao Kỳ	Nguyễn Cao Kỳ	Xóm Đồng Tiến	La Bằng	Đại Từ	600/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
11	Quầy thuốc Linh Hà	Phạm Thị Bảo Linh	Xóm Trại	Kha Sơn	Phú Bình	626/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
12	Quầy thuốc Hà Quảng	Trần Thị Thương	Xóm Tân Bình	An Khánh	Đại Từ	1248/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
13	Quầy thuốc Phúc Nga	Nguyễn Thị Nga	Xóm Tây Bắc	Kha Sơn	Phú Bình	1220/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
14	Quầy thuốc Đình Minh	Ma Đình Minh	Xóm Đá Bay	Bình Yên	Định Hóa	719/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
15	Quầy thuốc Nam Phương	Phạm Thị Minh Thu	Xóm Tân Ấp 1	Phúc Thuận	Phổ Yên	762/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
16	Quầy thuốc Thu Hiền 2	Nguyễn Thu Hiền	Xóm Thuần Pháp	Điềm Thụy	Phú Bình	770/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
17	Quầy thuốc Yến Hiếu	Nguyễn Thị Yến	Xóm Ngói	Hà Châu	Phú Bình	697/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
18	Quầy thuốc Thùy Dương	Phạm Thị Hảo	Tiểu khu Dương Tự Minh	Đu	Phú Lương	724/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
19	Quầy thuốc Sơn Hải	Nguyễn Hải Sơn	Số 32	Tân Quang	Sông Công	1202/ĐKKDD-TNG	26.01.2025	26.12.2024	16.01.2025
20	Nhà thuốc Nhân dân - Công ty CP dược và VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Thu Hiền	Số 477, đường Lương Ngọc Quyến,	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	7382/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
21	Quầy thuốc số 4 - CN.Phổ Yên - Công ty CP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Hà	Xóm Thanh Xuyên II	Trung Thành	Phổ Yên	735/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
22	Nhà thuốc Trường Đĩnh	Bùi Thị Quỳnh Nga	Số 507, đường Cách Mạng Tháng 8, tổ 2,	Cam Giá	TP Thái Nguyên	6402/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
23	Quầy thuốc Phương Nam	Nguyễn Thị Phương	Xóm Duyên Bắc	Tân Hương	Phổ Yên	9242/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
24	Quầy thuốc Quy Nhung	Hoàng Thùy Nhung	Xóm Làng Đền	Tràng Xá	Võ Nhai	798/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
25	Quầy thuốc Đành Khoa	Chu Thị Đành	Xóm Đồng Danh	Tức Tranh	Phú Lương	6592/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
26	Quầy thuốc Vân Anh 88	Nguyễn Thị Vân Anh	Xóm Khe Mo 1	Khe Mo	Đồng Hỷ	6932/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
27	Quầy thuốc Thái Vân 1	Tổng Thị Vân	Xóm Đoàn Kết	Nam Hòa	Đồng Hỷ	7302/ĐKKDD-TNG	15.02.2025	15.01.2025	05.02.2025
28	Nhà thuốc Hương Anh	Nguyễn Chí Hải	Xóm Chùa, xã Nam Tiến	Nam Tiến	Phổ Yên	1251/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
29	Nhà thuốc 292 Quang Trung	Nguyễn Trà Ly	Khu tái định cư Việt Bắc, tổ 9	Quang Trung	TP Thái Nguyên	199/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
30	Nhà thuốc Huế Trang	Hoàng Thị Lan Hương	Số 469, đường Quang Trung, tổ 10	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	650/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
31	Quầy thuốc Hiền Phúc	Nguyễn Thị Thu Hiền	Xóm Bạch Thạch	Tân Kim	Phú Bình	1243/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
32	Quầy thuốc Hương Thơm	Nguyễn Thị Phương	Phố Đình	Hùng Sơn	Đại Từ	722/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
33	Quầy thuốc Khánh Hằng	Nguyễn Thị Liên	Xóm Cầu Tiến	Tân Hương	Phổ Yên	1340/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
34	Quầy thuốc Thái Hiền @	Ngô Hoàng Linh	Xóm Quyết Tâm	Yên Lãng	Đại Từ	678/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
35	Quầy thuốc Võ Loan	Tạ Thị Loan	Xóm Châu	Tân Kim	Phú Bình	803/ĐKKDD-TNG	08.03.2025	08.02.2025	28.02.2025
36	Nhà thuốc Tuấn Hoa	Đỗ Thị Như Hoa	Số 428, tổ 6	Đồng Quang	TP Thái Nguyên	195/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
37	Nhà thuốc Thanh Bình 1	Dương Thị Thu Hằng	Số 505-507, đường Lương Ngọc Quyến, tổ 8	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	512/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
38	Nhà thuốc số 6 - BVTU Thái Nguyên	Trần Thị Loan	Kkhoa khám bệnh BVTU Thái Nguyên, tổ 12	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	1206/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
39	Nhà thuốc Minh Vân	Hồ Lương Nhật Vinh	Số 567, đường Quang Trung, tổ 10	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	430/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
40	Quầy thuốc Đức Minh	Đỗ Song Thành	Xóm Cầu Chợ	Tân Đức	Phú Bình	790/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
41	Quầy thuốc Thanh Nga	Trần Thanh Nga	Xóm Làng Lớn	Mỹ Yên	Đại Từ	307/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
42	Quầy thuốc Tuấn Văn	Âu Thị Kim Văn	Xóm Trung Tâm	Sơn Phú	Định Hóa	441/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
43	Quầy thuốc Dương Lý	Trịnh Thị Lý	Xóm Khuôn	Phúc Trìu	TP Thái Nguyên	617/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
44	Quầy thuốc Tú Huyền	Lê Thị Thanh Huyền	Xóm Đồng Mặc	Tiên Hội	Đại Từ	734/ĐKKDD-TNG	24.03.2025	24.02.2025	14.03.2025
45	Nhà thuốc Phương Hiền	Lý Thu Thương	Tổ dân phố Đại Xuân	Bãi Bông	Phổ Yên	6623/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
46	Nhà thuốc số 5 - BVTU Thái Nguyên	Ninh Mai Hường	Cổng TT Ung bướu BVTU TN, tổ 12	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	569/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
47	Nhà thuốc số 4 - BVTU Thái Nguyên	Đoàn T.Khánh Linh	Khu TT nhi khoa BVTU TN, tổ 12	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	825/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
48	NT số 2 - BVTU Thái Nguyên	Nguyễn Thị Thanh Xuân	Tầng 1 nhà 3 tầng khoa KB BVTU TN, tổ 12	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	84/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
49	Nhà thuốc số 1 - BVTU Thái Nguyên	Hoàng Thị Thu Hương	Cổng khoa KB BVTU TN, tổ 12	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	826/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
50	Nhà thuốc số 3 - BVTU Thái Nguyên	Nguyễn Thu Hương	Khu điều trị nội trú hệ ngoại BVTU TN, tổ 1	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	823/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
51	Nhà thuốc Toàn Tâm	Lương Thị Thu	Số 92/1, đường CM Tháng 8, tổ 10	Phú Xá	TP Thái Nguyên	6433/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
52	Quầy thuốc Hoàng My	Đinh Thị Trà My	Xóm Thành Lập	Hồng Tiến	Phổ Yên	12703/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
53	Quầy thuốc Hoàng Hồng	Hoàng Thị Hồng	Xóm Trung Quân	Tiên Phong	Phổ Yên	15033/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
54	Quầy thuốc Thùy Hải	Đào Thị Thùy	Xóm Thái Cao	Tiên Phong	Phổ Yên	15043/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
55	Quầy thuốc Liên Phương 4	Đoàn Thị Hảo	Số 153, xóm An Thái	Hóa Thượng	Đông Hỷ	784/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
56	Quầy thuốc Vân Anh 1	Nguyễn Vân Anh	Xóm Giữa	Nam Tiến	Phổ Yên	733/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
57	Quầy thuốc Thùy Thu	Nguyễn Thị Thu	Xóm Làng	Úc Kỳ	Phú Bình	815/ĐKKDD-TNG	29.03.2025	28.02.2025	19.03.2025
58	Nhà thuốc Việt Bắc - Chi nhánh TP.Thái Nguyên, Công ty CP dược và VTYT Thái Nguyên	Phạm Thị Lan	Số 138, đường Việt Bắc	Quang Trung	TP Thái Nguyên	694/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
59	Quầy thuốc Công Ánh	Dương Thị Ánh	Xóm Suối Khách	Hợp Tiến	Đông Hỷ	1506/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
60	Quầy thuốc Quỳnh Anh	Đặng Thị Toan	Xóm Bãi Bông	Hợp Tiến	Đông Hỷ	1509/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
61	Quầy thuốc Tùng Quỳnh 2	Dương Thị Mai	Xóm Tân Lợi	Trung Lương	Định Hóa	1245/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
62	Quầy thuốc Minh Nga	Nguyễn Thị Nga	Xóm Chiềng	Đắc Sơn	Phổ Yên	922/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
63	Quầy thuốc Hải Diệp	Nguyễn Thị Hòa	Xóm Phố Trào	Yên Đổ	Phú Lương	1507/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
64	Quầy thuốc Khuyến Thụy	Nguyễn Thị Thụy	Xóm Khau Lai	Ôn Lương	Phú Lương	838/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
65	Quầy thuốc Dương Hiền	Dương Thị Hiền	Xóm Nam Phương 3	Phú Lạc	Đại Từ	756/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
66	Quầy thuốc Bảo Trâm 1	Nguyễn Thị Trang	Xóm Tân Lợi	Trung Lương	Định Hóa	552/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
67	Quầy thuốc Sơn Ngà	Nguyễn Thị Ngà	Xóm Bãi Bông	Hợp Tiến	Đồng Hỷ	1505/ĐKKDD-TNG	05.04.2025	04.03.2025	25.03.2025
68	Nhà thuốc Duy Nghĩa	Trần Thị Anh Đào	Tổ 10	Mỏ Chè	Sông Công	820/ĐKKDD-TNG	12.04.2025	12.03.2025	02.04.2025
69	Nhà thuốc Nguyễn Đình Chiêu	Nguyễn Duy Thư	Số 77, đường Nguyễn Đình Chiêu, tổ 11	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	1121/ĐKKDD-TNG	12.04.2025	12.03.2025	02.04.2025
70	QT số 8 - CN.Phú Lương - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nông Phương Bắc	Xóm Bằng Ninh	Yên Ninh	Phú Lương	841/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
71	Nhà thuốc Huyền Long	Lê Thị Huyền	Tổ dân phố Hoàng Thanh	Đồng Tiến	Phổ Yên	1517/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
72	Quầy thuốc Minh Huyền	Nguyễn Thị Minh Huyền	Tổ dân phố Cầu Thành 1	Hùng Sơn	Đại Từ	1522/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
73	Quầy thuốc Ngọc Ánh 1	Mai Thị Ngọc Ánh	Xóm Nạ Tầm	Phú Đình	Định Hóa	1515/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
74	Quầy thuốc Thu Hoàng 2	Lê Thị Hoàng	Xóm Bán Luông	Phú Cường	Đại Từ	1521/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
75	Quầy thuốc Kim Thoa	Lý Thị Thoa	Xóm Cầu Tuất	Phúc Lương	Đại Từ	658/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
76	Quầy thuốc Thăng Thu	Phạm Thị Thu	Xóm Tân Hòa	Phấn Mễ	Phú Lương	1516/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
77	Quầy thuốc Hà Quỳnh	Sầm Thị Quỳnh	Xóm Phố	Bản Ngoại	Đại Từ	973/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
78	Quầy thuốc Hùng Lan	Nguyễn Thị Yên	Xóm Đồng Mản	Bảo Cường	Định Hóa	1519/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
79	Quầy thuốc Thu Vân	Lường Phúc Thu	Xóm Yên Thông	Bình Yên	Định Hóa	1520/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
80	Quầy thuốc Gia Linh	Nguyễn Thị Chang	Xóm Trung Tâm	Điềm Mặc	Định Hóa	778/ĐKKDD-TNG	18.04.2025	18.03.2025	08.04.2025
81	Nhà thuốc Hiền Thương	Phạm Thị Hồng Nhung	Số 553, tổ 2	Gia Sàng	TP Thái Nguyên	1536/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
82	Quầy thuốc Hải Hoa	Triệu Thị Hoa	Làng Tràng	Tràng Xá	Võ Nhai	819/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
83	Quầy thuốc Khánh Thu	Trần Thùy Trang	Xóm Bờ Suối	Nam Hòa	Đồng Hỷ	1531/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
84	Quầy thuốc Hạnh Tuấn	Nguyễn Đức Tuấn	Xóm Chiễn 2	Nhã Lộng	Phú Bình	852/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
85	Quầy thuốc Ánh Dương	Dương Thị Thùy Linh	Xóm Kiều Chính,	Xuân Phương	Phú Bình	848/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
86	Quầy thuốc Thăng Hằng	Dương Quốc Thắng	Số 307, phố Thái Long	Đình Cả	Võ Nhai	818/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
87	Quầy thuốc Bình Nguyên 1	Bùi Thị Tươi	Xóm Quyên	Bảo Lý	Phú Bình	1533/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
88	Quầy thuốc Cúc Đường 1	Lê Thị Hương	Xóm Tân Sơn	Cúc Đường	Võ Nhai	1529/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
89	Quầy thuốc Thăng Châm	Nguyễn Minh Châm	Xóm Na Cà	Vũ Chấn	Võ Nhai	1532/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
90	Tủ thuốc TYT xã Úc Kỳ	Dương Thị Thúy	Trạm Y tế xã Úc Kỳ	Úc Kỳ	Phú Bình	402/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
91	Tủ thuốc TYT xã Nga My	Tạ Thị Giang	Trạm Y tế xã Nga My	Nga My	Phú Bình	301/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
92	Tủ thuốc TYT xã Hà Châu	Nguyễn Thị Thảo	Trạm Y tế xã Hà Châu	Hà Châu	Phú Bình	684/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
93	Tủ thuốc TYT xã Nhã Lộng	Nguyễn Thị Thanh Miên	Trạm Y tế xã Nhã Lộng	Nhã Lộng	Phú Bình	305/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
94	Tủ thuốc TYT xã Dương Thành	Nguyễn Thị Thúy	Trạm Y tế xã Dương Thành	Dương Thành	Phú Bình	1526/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
95	Tủ thuốc TYT xã Đào Xá	Trần Thị Thu Hiền	Trạm Y tế xã Đào Xá	Đào Xá	Phú Bình	302/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
96	Tủ thuốc TYT xã Thanh Ninh	Trần Thị Hiền	Trạm Y tế xã Thanh Ninh	Thanh Ninh	Phú Bình	1527/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
97	Tủ thuốc TYT xã Tân Đức	Dương Thị Luân	Trạm Y tế xã Tân Đức	Tân Đức	Phú Bình	692/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
98	Tủ thuốc TYT xã Bảo Lý	Trần Thị Hương	Trạm Y tế xã Bảo Lý	Bảo Lý	Phú Bình	1528/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025
99	Tủ thuốc TYT xã Thượng Đình	Dương Thu Hương	Trạm Y tế xã Thượng Đình	Thượng Đình	Phú Bình	303/ĐKKDD-TNG	29.04.2025	29.03.2025	19.04.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
100	Nhà thuốc Hương Giang 1	Hoàng Thị Nghiêın	Số 189, đường Bắc Nam	Gia Sàng	TP Thái Nguyên	1538/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
101	Quầy thuốc Thu Huế	Nguyễn Minh Phương	Xóm Đường Gòıng	Cổ Lũıg	Phú Lương	1545/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
102	Quầy thuốc Lưu Yên	Lưu Thị Yên	Xóm số 9, xã Cổ Lũıg	Cổ Lũıg	Phú Lương	1543/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
103	Quầy thuốc Hạnh Thuận	Lê Thị Thúy Hạnh	Xóm Sơn Mê	Khôi Kỳ	Đại Từ	1541/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
104	Quầy thuốc Thúy Thọ	Nguyễn Thị Thúy	Xóm Xuân Dương	Thành Công	Phổ Yên	814/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
105	Quầy thuốc Hằng Sáu	Nguyễn Thị Sáu	Xóm địa chất	Hà Thượng	Đại Từ	833/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
106	Quầy thuốc Hương Cường	Dương Thị Hương	Xóm Thượng Vụ 2	Thành Công	Phổ Yên	816/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
107	Quầy thuốc Thanh Hường	Lương Thị Thu Hường	Xóm Đất Đỏ	Lâu Thượng	Võ Nhai	863/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
108	Quầy thuốc Bích Liên	Trần Thị Bích Liên	Xóm Đầu Phán	Thịnh Đức	TP Thái Nguyên	1540/ĐKKDD-TNG	13.05.2025	13.04.2025	03.05.2025
109	Nhà thuốc Tiến Nga	Nguyễn Thu Quỳnh	Tổ dân phố 4	Lương Sơn	Sông Công	739/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
110	Nhà thuốc Vân Anh	Đặng Thị Vân Anh	Tổ dân phố Tân Mớ	Phố Cò	Sông Công	1548/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
111	Nhà thuốc Lan Hoa	Hoàng Thị Toán	Xóm Ao Voi	Đông Bắı	TP Thái Nguyên	855/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
112	Nhà thuốc Nhân Đường	Bùi Thị Phương Tâm	Số 2, đường Lương Ngọc Quyên, tổ 2	Quang Trung	TP Thái Nguyên	846/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
113	Nhà thuốc Thịnh Anh	Lương Đức Thịnh	Số 216A, đường Việt Bắc, tổ 9	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1546/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
114	Quầy thuốc Tuấn Thu	Doãn Thị Thu	Tổ dân phố Đền	thị trấn Quân Chu,	Đại Từ	637/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
115	Quầy thuốc Hân Hằng	Dương Văn Hân	Xóm Xuân Đăng 1	Bình Sơn	Sông Công	1550/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
116	Quầy thuốc Quân Thủy	Đỗ Thu Hoài	Xóm Trung Tâm	Bình Sơn	Sông Công	1551/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
117	Quầy thuốc Quỳnh Như	Nguyễn Thị Như Quỳnh	Xóm Đức Phú	Phúc Thuận	Phổ Yên	859/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
118	Quầy thuốc Bạch Mai 1	Hoàng Thị Hoa	Xóm Bãi Hu	Phúc Thuận	Phổ Yên	731/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
119	Quầy thuốc Đồng Liên	Dương Thị Thu Huệ	Xóm Toàn Thắng 1	Đồng Liên	TP Thái Nguyên	1530/ĐKKDD-TNG	23.05.2025	23.04.2025	13.05.2025
120	Nhà thuốc Hoàng Giang 686	Hà Thị Thu Thủy	Tổ dân phố Chùa	Nam Tiến	Phổ Yên	809/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
121	Nhà thuốc Trần Quốc Toàn	Trần Quốc Toàn	Số 1004, tổ 2A	Phổ Cò	Sông Công	916/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
122	Nhà thuốc Bảo Anh 1	Nông Thị Kiều Thu	Tổ 6, phường Hương Sơn	Hương Sơn	TP Thái Nguyên	1556/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
123	Nhà thuốc Tuấn Anh	Trần Tuấn Anh	Số 10, tổ 7	Quan Triều	TP Thái Nguyên	1554/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
124	Nhà thuốc Bảo Đăng	Nguyễn Thị Minh Thúy	Số 56, ngõ 379, tổ 1	Quan Triều	TP Thái Nguyên	1553/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
125	Nhà thuốc Vân Kiều	Hoàng Thị Mai	Số 55, tổ 5	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1403/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
126	Nhà thuốc Bệnh viện A-Số 2	Nguyễn Thị Hồng	Bệnh viện A Thái Nguyên, tổ 19	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	792/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
127	Quầy thuốc Bảo Lý	Ngô Thị Thúy Ninh	Xóm Cầu Gỗ	Bảo Lý	Phú Bình	1560/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
128	Quầy thuốc An Châu	Phạm Thị Ly	Xóm Kén	Nga My	Phú Bình	619/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
129	Quầy thuốc Hòa Mên 1	Nguyễn Khắc Hòa	Xóm Thượng	Bảo Lý	Phú Bình	1559/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
130	Quầy thuốc Sơn Hà	Dương Văn Sơn	Tổ 4	Hương Sơn	Phú Bình	494/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
131	Quầy thuốc Hồng Thoan	Nguyễn Thị Hồng Thoan	Xóm Khau Lai	Ôn Lương	Phú Lương	1558/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
132	Quầy thuốc Lương Đoan	Trần Văn Lương	Xóm Mới	Phú Đô	Phú Lương	746/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
133	Quầy thuốc Phương Mai	Đình Thị Phương Mai	Xóm 5	Hà Thượng	Đại Từ	853/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
134	Quầy thuốc Tuấn Cúc	Ma Thị Cúc	Số 443, Bãi Á 1	Chợ Chu	Định Hóa	871/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
135	Quầy thuốc Thu Hoài	Trần Thị Hoài	Xóm Phố Hích	Hòa Bình	Đồng Hỷ	873/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
136	Quầy thuốc Hảo Hằng	Nguyễn Thị Hằng	Xóm Tân Thành	Tân Lợi	Đồng Hỷ	794/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
137	Quầy thuốc Trí Đức	Hà Thị Hương	Xóm Đồng Hút	Tức Tranh	Phú Lương	835/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
138	Tủ thuốc TYT xã Vô Tranh	Phó Thị Điệp	TYT xã Vô Tranh	Vô Tranh	Phú Lương	218/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
139	Tủ thuốc TYT xã Phú Lý	Hoàng Thị Hải	TYT xã Phú Lý	Phú Lý	Phú Lương	113/ĐKKDD-TNG	03.06.2025	03.05.2025	23.05.2025
140	Nhà thuốc Thuận An	Đình Tố Ngân	Tổ 7, phường Chùa Hang	Chùa Hang	TP Thái Nguyên	1563/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
141	Nhà thuốc Hoàng Quân	Lê Thị Thắm	Tổ 4	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	483/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
142	Quầy thuốc Nguyên Hương	Hoàng Khánh Hương	Tổ dân phố Đình	Hùng Sơn	Đại Từ	1566/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
143	Quầy thuốc Tuấn Anh 1	Vũ Anh Tuấn	Xóm Gò Cao	Hóa Thượng	Đồng Hỷ	1567/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
144	Quầy thuốc Tuấn Thảo	Nguyễn Thị Thảo	Phố Thái Long	Đình Cả	Võ Nai	926/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
145	Quầy thuốc Hồng Nghĩa	Nguyễn Thị Nghĩa	Xóm La Bằng	La Bằng	Đại Từ	1209/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
146	Quầy thuốc Châm Anh	Mai Thị Nguyệt Linh	Xóm Làng Mới	Tân Long	Đồng Hỷ	1568/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
147	Quầy thuốc Châm Linh	Hoàng Thùy Linh	Xóm Tiến Lợi	Trung Lương	Định Hóa	876/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
148	Quầy thuốc Tuyết Ba	Lê Thị Tuyết	Xóm Sơn Thái	Hóa Thượng	Đồng Hỷ	881/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
149	Quầy thuốc Việt Linh	Huỳnh Thị Việt	Xóm Trại Cài	Minh Lập	Đồng Hỷ	878/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
150	Quầy thuốc Tuấn Đêm	Đỗ Minh Tuấn	Xóm Phả Lý	Văn Hán	Đồng Hỷ	829/ĐKKDD-TNG	14.06.2025	14.05.2025	04.06.2025
151	Nhà thuốc Dương Hà	Khổng Thị Phương Tuyết	Tổ dân phố 1	Ba Hàng	Phổ Yên	1573/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
152	Nhà thuốc Đăng Khoa	Lương Thị Kim Chung	Tổ dân phố Đại Thịnh,	Bãi Bông	Phổ Yên	1569/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
153	Nhà thuốc Tuệ Tâm 2	Vương Đình Ân	Tổ dân phố Hoàng Thanh	Đông Tiến	Phổ Yên	1571/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
154	Nhà thuốc Thu Vững	Trịnh Chí Vững	Xóm Làng,	Yên Đổ	Phú Lương	350/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
155	Nhà thuốc Giang Yên 2	Mã Thị Hoa	Tổ dân phố 11	Thắng Lợi	Sông Công	911/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
156	Nhà thuốc Minh Hà	Phan Lý Thu Huyền	Số 442, tổ 12,	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	842/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
157	Quầy thuốc Biên Ánh	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	Xóm Xuân Hà 3,	Thành Công	Phổ Yên	1577/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
158	Quầy thuốc Phúc Khang	Phạm Thị Trang	Xóm La Mạ	Lâu Thượng	Võ Nhai	1574/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
159	Quầy thuốc Thái Nguyên 1	Nguyễn Thị Hậu	Xóm Tơm 1,	Thành Công	Phổ Yên	607/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
160	Quầy thuốc Hùng Nga	Phạm Thị Nga	Xóm Chày,	Hà Châu	Phú Bình	22/ĐKKDD-TNG	20.06.2025	20.05.2025	10.06.2025
161	Nhà thuốc Duệ Chi	Lê Ngọc Duệ	Tổ 36,	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	915/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
162	Nhà thuốc Thái Hà 6	Đỗ Thị Hương Giang	Số 479, đường Phan Đình Phùng, tổ 25	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	896/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
163	Nhà thuốc Bệnh viện A Thái Nguyên	Hoàng Lan Hương	Bệnh viện A Thái Nguyên, tổ 19,	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	444/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
164	Quầy thuốc Việt Anh 1	Trần Thị Ngọc Anh	Tổ dân phố Mới	Hùng Sơn	Đại Từ	902/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
165	Quầy thuốc Mạnh Cúc	Dương Đức Mạnh	Tổ dân phố An Long,	Hùng Sơn	Đại Từ	594/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
166	Quầy thuốc Khôi Luyến	Phạm Thị Luyến	Xóm Đồng Mạc,	Tiên Hội	Đại Từ	903/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
167	Quầy thuốc Tân Dược số 7	Phạm Thị Huệ	Xóm Trung Na	Tiên Hội	Đại Từ	1579/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
168	Quầy thuốc Phương Nhung	Trần Thị Lan	Xóm Khánh Hòa	Linh Sơn	TP Thái Nguyên	327/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
169	Quầy thuốc Lan Phương 1	Phạm Lệ Thủy	Xóm Trung Tâm,	Na Mao	Đại Từ	1283/ĐKKDD-TNG	27.06.2025	27.05.2025	17.06.2025
170	QT số 3 - CN.Định Hóa - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Phương Thảo	Tổ dân phố Chợ Chu	Chợ Chu	Định Hóa	941/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
171	QT số 17 - CN.Đồng Hỷ - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Vũ Thị Hoa	Xóm Gốc Vôi 1	Cao Ngạn	TP Thái Nguyên	874/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
172	Nhà thuốc Sơn Trang	Ma Thị Trang	Xóm Đồng Quốc	Yên Trạch	Phú Lương	1593/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
173	Nhà thuốc Long Châu 767	Đỗ Kim Dung	Số 190, đường Dương Tự Minh, tổ 1	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1591/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
174	Nhà thuốc Sùng Hằng	Nguyễn Văn Hải	Tổ 1	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	894/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
175	Nhà thuốc Hoàn Sơn	Vương Minh Đông	Số 226, đường Z115, tổ 2	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	1581/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
176	Nhà thuốc Thanh Tân	Nguyễn Phương Thanh	Ki ốt số 59, Chợ Dốc Hanh	Trung Thành	TP Thái Nguyên	1583/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
177	Quầy thuốc Trang Nam	Nguyễn Thị Kiều Trang	Xóm Duyên	Ký Phú	Đại Từ	1594/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
178	Quầy thuốc Hiền Hảo	Nguyễn Thị Xuân	Xóm Na Chặng	Bàn Đạt	Phú Bình	1590/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
179	Quầy thuốc Hà Phương 1	Hoàng Văn Tứ	Xóm Vực Giàng	Tân Hòa	Phú Bình	1589/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
180	Quầy thuốc Tâm An	Vũ Hồng Nhung	Xóm Kiều Chính	Xuân Phương	Phú Bình	1587/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
181	Quầy thuốc Vinh Ánh	Vũ Thị Ánh	Xóm Trung Tâm	Minh Tiến	Đại Từ	1595/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
182	Quầy thuốc An Nhiên	Nguyễn Thị Nhưồng	Xóm Đình	Cát Nê	Đại Từ	1285/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
183	Quầy thuốc Chiêu Hà	Dương Thị Hà	Phố Sơn Tập 3	Hùng Sơn	Đại Từ	946/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
184	Quầy thuốc Hương Na	Nguyễn Văn Thiện	Xóm Sơn Đầu	Sơn Phú	Định Hóa	1582/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
185	Quầy thuốc Thái Hoa	Hoàng Thị Hoa	Tổ 5	Trại Cau	Đông Hỷ	891/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
186	Quầy thuốc Bình An	Nguyễn Thị Liễu	Xóm Xuân Hà 3	Thành Công	Phổ Yên	813/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
187	Quầy thuốc Quang Cường 1	Dương Thị Huế	Phố Chợ Đồn	Kha Sơn	Phú Bình	1584/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
188	Quầy thuốc Cộng Hồng	Dương Thị Hồng	Thôn Bạch Thạch	Tân Kim	Phú Bình	890/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
189	Quầy thuốc Quang Cường 2	Trần Thu Thủy	Phố Thanh Ninh	Thanh Ninh	Phú Bình	1585/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
190	Quầy thuốc Nguyễn Thị Lý	Nguyễn Thị Lý	Phố Giang Sơn	Giang Tiên	Phú Lương	938/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
191	Quầy thuốc Khánh Quyên	Đình Thị Kim Quyên	Xóm 7	Sơn Cẩm	TP Thái Nguyên	1592/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
192	Quầy thuốc Đoàn Quỳnh	Tạ Thị Quỳnh	Xóm Vàng	Tân Đức	Phú Bình	1588/ĐKKDD-TNG	18.07.2025	18.06.2025	08.07.2025
193	Nhà thuốc Ngọc Anh 1	Ma Thị Thúy	Tổ dân phố Cầu Rễo,	Bãi Bông	Phổ Yên	1599/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
194	Nhà thuốc Tuyết Kha	Triệu Thị Dung	Tổ 4	Cam Giá	TP Thái Nguyên	1601/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
195	Nhà thuốc Trần Nguyên	Đỗ Thị Châm	Số 26, đường Phú Xá	Phú Xá	TP Thái Nguyên	1600/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
196	Nhà thuốc Hương Tính	Nguyễn Thị Huyền Trang	Số 407, tổ 7	Tân Thành	TP Thái Nguyên	1597/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
197	Nhà thuốc Việt Hình	Lục Thị Hình	Số 574, đường Thống Nhất, tổ 18	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	914/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
198	Quầy thuốc Trục Nguyệt	Vũ Thị Nguyệt	Xóm Tân Hòa	Phấn Mễ	Phú Lương	939/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025
199	Quầy thuốc Long Lành	Trần Thị Lành	Xóm Đồng Danh	Sơn Cẩm	TP Thái Nguyên	880/ĐKKDD-TNG	25.07.2025	25.06.2025	15.07.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
200	QT số 17 - CN.Phú Bình - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Ngô Thị Hoàn	Xóm Trung II	Điềm Thụy	Phú Bình	982/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
201	QT số 7 Phú Bình - CTCP Dược & VTYT Thái Nguyên	Vũ Thị Huyền	Xóm Đồng Vỹ	Bàn Đát	Phú Bình	950/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
202	QT số 18 Phú Bình - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Thanh Tú	Xóm Trung 3	Điềm Thụy	Phú Bình	952/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
203	QT số 5 Phú Bình - CTCP Dược & VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Nhung	Xóm Kiều Chính	Xuân Phương	Phú Bình	951/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
204	QT số 1 - CN.Phú Bình - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Lê Thị Diệp	Xóm Trại	Nhã Lộng	Phú Bình	960/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
205	Nhà thuốc Hiếu Phương	Đình Thị Thanh Thủy	Tổ Đông	Lương Sơn	Sông Công	1602/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
206	Nhà thuốc Hà Tuyên 1	Mai Thị Loan	Tổ 2	Hoàng Văn Thụ	TP Thái Nguyên	606/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
207	Nhà thuốc BV Gang Thép	Chiêu Hồng Lam	BV Gang Thép	Trung Thành	TP Thái Nguyên	929/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
208	Nhà thuốc Thảo Vinh	Hồ Phương Thảo	Số 8, tổ 21	Trung Vương	TP Thái Nguyên	949/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
209	Quầy thuốc Quý Hải	Dương Hồng Quý	Xóm Hang Roi	Phúc Thuận	Phổ Yên	284/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
210	Quầy thuốc Thịnh Phương	Nguyễn Thị Phương	Phố Tân Thành	Chợ Chu	Định Hóa	621/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
211	Quầy thuốc Thành Công 1	Phạm Thị Hồng Thúy	Xóm Thượng Vụ 2	Thành Công	Phổ Yên	1603/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
212	Quầy thuốc Giang Ngọc	Phạm Thị Ngọc	Xóm Tân Tiến	Bình Sơn	Sông Công	955/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
213	Quầy thuốc Thành Đạt	Phạm Thị Lan	Xóm Đồng Chăn	Lâu Thượng	Võ Nhai	1604/ĐKKDD-TNG	01.08.2025	01.07.2025	21.07.2025
214	Nhà thuốc Long Châu 781	Bùi Thị Quỳnh Trang	Tổ 5	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	1605/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
215	NT Bệnh viện YHCT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Minh	BV YHCT Thái Nguyên, tổ 9	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	948/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
216	Nhà thuốc Tuyên Thân	Nguyễn Thị Thu Mên	Số 9A,	Túc Duyên	TP Thái Nguyên	1337/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
217	Quầy thuốc Minh Thái	Trần Văn Vinh	Xóm Phú Hạ	Bản Ngoại	Đại Từ	1174/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
218	Quầy thuốc Ngọc Hiệp	Phạm Tuấn Ngọc Hiệp	Xóm Đồng Đình	Yên Ninh	Phú Lương	969/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
219	Quầy thuốc Châm Anh	Nguyễn Diệu Thanh	Tiểu khu Cầu Trắng	Đu	Phú Lương	974/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
220	Quầy thuốc Lê Dương	Lê Thị Dương	Xóm Đầm Cầu	Hoàng Nông	Đại Từ	837/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
221	Quầy thuốc Thanh Mai	Đặng Thị Mai	Xóm Đồng Cạn	Mỹ Yên	Đại Từ	942/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
222	Quầy thuốc Dung Hiếu	Nguyễn Thị Dung	Phố Giang Trung	Giang Tiên	Phú Lương	970/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
223	Quầy thuốc Hạnh Hưng	Nguyễn Thị Hạnh	Xóm Quang Trung 2	Sơn Cẩm	TP Thái Nguyên	965/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025
224	Tủ thuốc TYT xã Túc Tranh	Trần Trọng Tình	TYT xã Túc Tranh	Túc Tranh	Phú Lương	112/ĐKKDD-TNG	15.08.2025	15.07.2025	05.08.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
225	Nhà thuốc Bạch Mai 3	Nguyễn Thị Thu Trang	Tổ dân phố Đại Thịnh	Bãi Bông	Phổ Yên	1305/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
226	Nhà thuốc Phúc An Khang	Nguyễn Thị Ngọc	Số 516, tổ dân phố Trung Tâm	Bãi Bông	Phổ Yên	1608/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
227	Nhà thuốc Long Châu 835	Ma Thị Sinh	Số 685, đường Lương Ngọc Quyến	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	1606/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
228	Nhà thuốc Hoa Linh 1	Bùi Văn Diệu	Số 439, đường Quang Trung, tổ 9,	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	1219/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
229	Nhà thuốc Mạnh Quyên	Vương Thị Thùy Dung	Tổ 4	Trung Vương	TP Thái Nguyên	1607/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
230	Quầy thuốc Bằng Lăng	Nông Thị Năng	Xóm Bản Cá	Nghinh Tường	Võ Nhai	961/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
231	Quầy thuốc Quỳnh Anh	Lê Thị Yến	Xóm Xuân Dương,	Thành Công	Phổ Yên	1610/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
232	Quầy thuốc Dung Hà	Nguyễn Thị Thùy Dung	Xóm Khe Mo 2	Khe Mo	Đồng Hỷ	1609/ĐKKDD-TNG	22.08.2025	22.07.2025	12.08.2025
233	Nhà thuốc Hiếu Chung	Nguyễn Thị Hòa	Số 353, Đ. Chiên Thắng, tổ 15	Chùa Hang	TP Thái Nguyên	715/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
234	Quầy thuốc Phương Anh 1	Trần Tiến Tùng	Xóm Hoà Bình	Khôi Kỹ	Đại Từ	1615/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
235	Quầy thuốc Anh Sang	Kiều Thị Nga	Xóm Làng Há	Lam Vỹ	Định Hóa	1612/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
236	Quầy thuốc Đức Vân	Hoàng Bích Vân	Số 175, xóm Bờ Đậu,	Cổ Lũng	Phú Lương	1617/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
237	Quầy thuốc Doanh Phương	Nguyễn Thị Phương	Xóm Soi	Ký Phú	Đại Từ	984/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
238	Quầy thuốc Bình Trang	Nguyễn Thị Quỳnh Trang	Xóm Gió	Ký Phú	Đại Từ	875/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
239	Quầy thuốc Thanh Ngoan	Nông Thị Ngoan	Xóm 6	Phú Xuyên	Đại Từ	403/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
240	Quầy thuốc Thành Phụng	Vũ Thị Viên	Xóm Nam Đồng	Tân Cương	TP Thái Nguyên	932/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
241	Quầy thuốc Nam Trang	Trần Thị Trang	Xóm Cạn,	Ký Phú	Đại Từ	1616/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
242	Quầy thuốc Việt Anh	Cao Thị Nhung	Xóm Lược 1	Phục Linh	Đại Từ	983/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
243	Quầy thuốc Quang Học	Tạ Quang Học	Xóm Yên Thủy 1	Yên Lạc	Phú Lương	1614/ĐKKDD-TNG	30.08.2025	30.07.2025	20.08.2025
244	Nhà thuốc Hoàng Dung	Dương Thị Thu Thanh	Tổ dân phố 7	Mỏ Chè	Sông Công	1619/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
245	Nhà thuốc Long Châu 859	Trần Anh Phương	Số 199, đường Bến Tượng	Túc Duyên	TP Thái Nguyên	1618/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
246	Quầy thuốc Hiệp Hoà	Lương Thị Hồng Hạnh	Xóm Trại Đèo	Tân Lợi	Đông Hỷ	1622/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
247	Quầy thuốc Thủy Linh 1	Lương Thị Linh	Xóm Trung 3,	Điềm Thủy	Phú Bình	1623/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
248	Quầy thuốc Linh Vương	Dương Thị Linh	Xóm Cà	Tân Khánh	Phú Bình	999/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
249	Quầy thuốc Tấn Hoài	Nguyễn Thị Hoài	Xóm Phố Chợ,	Tân Khánh	Phú Bình	1621/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
250	Quầy thuốc Hoài Hồng	Đặng Thị Hồng	Xóm Bảo Nang	Tân Lợi	Đông Hỷ	1018/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
251	Quầy thuốc Phong Nhung	Nguyễn Thị Nhung	Xóm Ba Tầng	Nga My	Phú Bình	977/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
252	Quầy thuốc Quang Trung	Nguyễn Ngọc Quỳnh	Chợ Thượng Đình	Thượng Đình	Phú Bình	972/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
253	Quầy thuốc Trung Quân	Ngô Thị Duyên	Xóm Cà	Tân Khánh	Phú Bình	976/ĐKKDD-TNG	05.09.2025	05.08.2025	25.08.2025
254	Nhà thuốc Thái Hà	Nguyễn Văn Khiêm	Tổ dân phố 4	Ba Hàng	Phổ Yên	985/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
255	Nhà thuốc Kim Ngân	Nguyễn Kim Ngân	Tổ dân phố Trung Tâm	Bãi Bông	Phổ Yên	1626/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
256	Nhà thuốc Thăng Hương 2	Đỗ Thanh Huyền	Tổ dân phố Giếng,	Hồng Tiến	Phổ Yên	1625/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
257	Nhà thuốc Thiện Tâm	Lê Thị Huệ	Xóm Bãi Hu	Phú Thuận	Phổ Yên	147/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
258	Nhà thuốc Tâm Anh	Dương Thị Thúy Ngân	Số 583/1, đường Cách mạng Tháng 8	Hương Sơn	TP Thái Nguyên	1237/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
259	Quầy thuốc Minh An 88	Lê Thị Minh Luyện	Xóm Trung 3	Điềm Thủy	Phú Bình	995/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
260	Quầy thuốc Ngọc Sơn	Nguyễn Thị Thùy Linh	Xóm Đông,	Hà Châu	Phú Bình	1627/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
261	Quầy thuốc Hoàng Nga 3	Nguyễn Thị Phương	Xóm La Dây	Hoàng Nông	Đại Từ	726/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
262	Quầy thuốc Hà Huệ	Hà Thị Huệ	Xóm Đồng Đình	Đồng Thịnh	Định Hóa	943/ĐKKDD-TNG	21.09.2025	21.08.2025	11.09.2025
263	Quầy thuốc Minh Anh 1	Trần Thị Thêu	Xóm Cây Lán	Cổ Lũng	Phú Lương	1628/ĐKKDD-TNG	27.09.2025	27.08.2025	17.09.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
264	Quầy thuốc Ngọc Hiến	Lô Thị Hiến	Xóm Đồng Quốc	Yên Trạch	Phú Lương	1629/ĐKKDD-TNG	27.09.2025	27.08.2025	17.09.2025
265	NT số 4 - CN.Phú Bình - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Vũ Thị Ngọc Bích	Tổ 1	Hương Sơn	Phú Bình	987/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
266	Nhà thuốc Ngọc Linh	Phạm Thị Hoài Phương	Số 76, đường Đỗ Cận, tổ dân phố 3	Ba Hàng	Phổ Yên	1631/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
267	Nhà thuốc PKĐK Ngôi Sao	Quách Thị Hiền Hòa	Số 234, Đ.Trường Chinh, tổ dân phố Trường Thịnh	Nam Tiến	Phổ Yên	1632/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
268	Nhà thuốc Trung Hằng	Thái Thị Thúy Hằng	Tổ 3	Phố Cò	Sông Công	1019/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
269	Nhà thuốc Thúy Ngọc	Dương Thị Thúy	Số 1014, tổ 2A	Phố Cò	Sông Công	991/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
270	Nhà thuốc Hy Vọng Mới	Phạm Thị May	Tổ dân phố Hợp Thành,	Thắng Lợi	Sông Công	883/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
271	Nhà thuốc Tân Long	Phan Sỹ Duy	Tổ 2, phường Quang Trung	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1633/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
272	Nhà thuốc Tùng Hà	Trần Thị Thu Hà	Tổ 1	Tân Thành	TP Thái Nguyên	1128/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
273	Nhà thuốc Phương Thảo	Dương Thị Phương	Số 118, tổ 4	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	931/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
274	Nhà thuốc Khánh Chi	Nguyễn Lan Hương	Tổ 19	Túc Duyên	TP Thái Nguyên	930/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
275	Quầy thuốc Hải Đăng	Nguyễn Thu Nhài	Xóm Soi, xã Kha Sơn	Kha Sơn	Phú Bình	1637/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
276	Quầy thuốc Tùng Hà	Nguyễn Thanh Tùng	Số 58, xóm Tân Thành 3	Tân Quang	Sông Công	1122/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
277	Quầy thuốc Nông Anh Thơ	Lâm Thế Hùng	Xóm Là Dương	Lâu Thượng	Võ Nhai	925/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
278	Quầy thuốc Minh Huỳnh	Nguyễn Thị Hồng Minh	Xóm Thâm	Liên Minh	Võ Nhai	1125/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
279	Quầy thuốc Thanh Hải	Dương Thị Hà	Phố Chợ	Tân Khánh	Phú Bình	1014/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
280	Quầy thuốc Thùy Dương	Dương Thùy Dương	Xóm Cầu Ca	Kha Sơn	Phú Bình	1636/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
281	Quầy thuốc Thành Liệu	Dương Thị Giáp	Xóm Tân Sơn 8	Xuân Phương	Phú Bình	1635/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
282	Quầy thuốc Tuấn Hưng	Trần Thị Huyền	Xóm 6, xã Tân Dương	Tân Dương	Định Hóa	776/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
283	Quầy thuốc Thanh Thủy	Nguyễn Thị Thanh Thủy	Xóm An Thái,	Hoá Thượng	Đông Hỷ	1278/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
284	Quầy thuốc Bảo Nam 2	Nguyễn Ngọc Trà	Tổ 10	Quyết Thắng	TP Thái Nguyên	1634/ĐKKDD-TNG	11.10.2025	11.09.2025	01.10.2025
285	Nhà thuốc Long Châu 912	Nguyễn Văn Trung	Tổ dân phố Chợ 1	Hùng Sơn	Đại Từ	1562/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
286	Nhà thuốc Thu Uyên	Ma Thị Đành	Bãi Á 1	Chợ Chu	Định Hóa	1132/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
287	Nhà thuốc Hải Bình	Đặng Thị Thanh Bình	Số 334, Đ.LNQ	Đông Quang	TP Thái Nguyên	540/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
288	Nhà thuốc Giang Châu	Phạm Thị Thanh Tâm	Số 25A1, đường Phủ Liễn, tổ 19	Hoàng Văn Thụ	TP Thái Nguyên	958/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
289	Nhà thuốc Bình Vân 1	Nguyễn Thị Bảo	Số 5, tổ 17	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1124/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
290	Quầy thuốc Phương Thảo	Nguyễn Thị Phương Thảo	Xóm Bằng Ninh	Yên Ninh	Phú Lương	847/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
291	Quầy thuốc Thẩm Duy	Nguyễn Thị Thẩm	Xóm Búc 1	Đồng Thịnh	Định Hóa	556/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
292	Quầy thuốc Thành Thiện	Nịnh Thị Thành	Thôn Trung Tâm	Phú Đình	Định Hóa	559/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
293	Quầy thuốc Hoan Hòa	Trần Thị Hòa	Xóm Hợp Thành	Phượng Tiến	Định Hóa	1003/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
294	Quầy thuốc Khánh Đan	Hứa Thị Hồng	Xóm 4	Tân Dương	Định Hóa	1135/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
295	Quầy thuốc Thanh Hà	Đặng Thị Thanh Hà	Xóm Việt Cường	Hóa Thượng	Đồng Hỷ	1127/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
296	Quầy thuốc Thành Tám	Nguyễn Thị Tám	Xóm Trại	Nhã Lộng	Phú Bình	885/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
297	Quầy thuốc Hà Thanh	Nguyễn Anh Hoàng Lâm	Xóm Thái Sơn	Tân Thái	Đại Từ	1638/ĐKKDD-TNG	18.10.2025	18.09.2025	08.10.2025
298	QT số 9 Phú Bình - CTCP Dược & VTYT Thái Nguyên	Dương Thị Thùy	Xóm Tân Sơn	Đào Xá	Phú Bình	1145/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
299	Nhà thuốc Greenlight Điềm Thụy	Nguyễn Thu Hằng	Xóm Thuần Pháp	Điềm Thụy	Phú Bình	1639/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
300	Nhà thuốc Chiến Toán	Tô Xuân Toàn	Số 6, tổ 6	Chùa Hang	TP Thái Nguyên	1642/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
301	Nhà thuốc Thuốc STH1	Mai Thị Tuyến	Tổ 18, phường Hoàng Văn Thụ	Hoàng Văn Thụ	TP Thái Nguyên	1641/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
302	Nhà thuốc Ngọc An	Ngô Thị Huyền Trang	Số 22, đường Bến Oánh, tổ 2	Túc Duyên	TP Thái Nguyên	1640/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
303	Quầy thuốc Việt Phương	Đặng Thị Liên	Xóm Trung Tâm	Bình Sơn	Sông Công	1292/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
304	Quầy thuốc Vũ Huyền	Lê Thị Huyền	Xóm Đức Phú	Phúc Thuận	Phổ Yên	1207/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
305	Quầy thuốc Lan Thắng	Trần Thị Lan	Xóm Ao Sen	Thành Công	Phổ Yên	1159/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
306	Quầy thuốc Tuệ Lâm 6	Dương Đình Thụ	Xóm Trung Đình	Bàn Đạt	Phú Bình	69/ĐKKDD-TNG	24.10.2025	24.09.2025	14.10.2025
307	Nhà thuốc Minh Thảo	Hà Thị Minh Thảo	Tổ 1, tiểu khu Cầu Trắng	Đu	Phú Lương	1166/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
308	Nhà thuốc Hương Trang	Phạm Thị Huyền Trang	Số 44, tổ 16	Đồng Quang	TP Thái Nguyên	1131/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
309	Nhà thuốc Đức Lộc	Nguyễn Thị Xuân Hòa	Số 453, Đ.LNQ, tổ 32	Hoàng Văn Thụ	TP Thái Nguyên	1139/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
310	Nhà thuốc Z159	Đỗ Thị Huyền Trang	Số 215, tổ 8	Tân Thịnh	TP Thái Nguyên	1231/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
311	Quầy thuốc Ngọc Hà	Phạm Thu Hà	Xóm Gió	Ký Phú	Đại Từ	1143/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
312	Quầy thuốc Thu Hiền	Dương Văn Luân	Xóm 9	TT Quân Chu	Đại Từ	1141/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
313	Quầy thuốc Trâm My	Đinh Ngọc Trâm	Xóm Trung Tâm	Đức Lương	Đại Từ	1646/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
314	Quầy thuốc Trang Hiền	Nguyễn Thùy Trang	Xóm Văn Khúc 10	Bình Thuận	Đại Từ	1005/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
315	Quầy thuốc Nhất Tâm	Hà Diệu Ngọc	Xóm Đồng Thái,	Hóa Thượng	Đồng Hỷ	1647/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
316	Tủ thuốc trạm y tế xã Ôn Lương	Hoàng Thị Hảo	Trạm Y tế xã Ôn Lương	Ôn Lương	Phú Lương	310/ĐKKDD-TNG	01.11.2025	01.10.2025	21.10.2025
317	QT số 6 - CN.Đại Từ - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Đàm Thị Minh	Xóm 6	Phú Xuyên	Đại Từ	294/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
318	QT số 7 - CN.Đồng Hỷ - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Vân	Tổ 12	Trại Cau	Đồng Hỷ	1163/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
319	Quầy thuốc số 23 - CN Đồng Hỷ, Công ty CP dược & VTYT Thái Nguyên	Trần Thị Thanh Huyền	Xóm Mỹ Hòa	Cây Thị	Đồng Hỷ	1650/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
320	QT số 21 - CN.Đồng Hỷ - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Nguyễn Thị Hồng Nhung	Xóm Ao Rôm 1	Khe Mo	Đồng Hỷ	1229/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
321	Nhà thuốc Hoàng Minh	Cao Hoàng Hải	Số 459, tổ 9	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	1948/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
322	Quầy thuốc Thái Linh	Nguyễn Thùy Linh	Xóm 4, xã Tân Linh	Tân Linh	Đại Từ	1169/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
323	Quầy thuốc Thành Ngát	Trần Thị Ngát	Chợ Trại Cau	Trại Cau	Đồng Hỷ	1162/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
324	Quầy thuốc Long Hà	Triệu Văn Long	Xóm Cây Trôi	Bình Long	Võ Nhai	937/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
325	Quầy thuốc Hà Yên	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	Xóm Nông Vụ 1	Vạn Phái	Phổ Yên	1652/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
326	Tủ thuốc TYT xã La Bằng	Hoàng Thị Hạnh	Trạm y tế xã La Bằng	La Bằng	Đại Từ	904/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
327	Tủ thuốc TYT xã Tiên Hội	Hiên Thị Nam Liên	Trạm y tế xã Tiên Hội	Tiên Hội	Đại Từ	908/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
328	Tủ thuốc TYT xã An Khánh	Nguyễn Lưu Thủy	Trạm y tế xã An Khánh	An Khánh	Đại Từ	912/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
329	Tủ thuốc TYT xã Khôi Kỳ	Đỗ Thị Mai Trang	Trạm y tế xã Khôi Kỳ	Khôi Kỳ	Đại Từ	1651/ĐKKDD-TNG	07.11.2025	07.10.2025	27.10.2025
330	QT số 8 - CN.Sông Công - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Hà Thị Yến	Xóm Tân Thành 3	Tân Quang	Sông Công	1017/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
331	Nhà thuốc Việt Phương 3	Phan Thị Thu Phương	Tổ dân phố 8	Châu Sơn	Sông Công	1648/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
332	Quầy thuốc Bảo Ngọc - Đại Từ	Ngô Thị Hà Linh	Phố Đình	Hùng Sơn	Đại Từ	1277/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
333	Quầy thuốc Kim Duyên	Nguyễn Thị Kim Duyên	Xóm Phúc Tài	Phúc Thuận	Phổ Yên	1656/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
334	Quầy thuốc Thúy My	Nguyễn Thu Trà My	Xóm Đường Gòong	Cổ Lũng	Phú Lương	1655/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
335	Quầy thuốc Trạm Y tế xã Hoàng Nông	Lê Thị Linh	Trạm y tế xã Hoàng Nông	Hoàng Nông	Đại Từ	1658/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
336	Quầy thuốc Tiệp Thu	Đình Thị Thu	Xóm Dưới 2	Văn Yên	Đại Từ	1142/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
337	Quầy thuốc Yên Huệ	Nghiêm Thị Huệ	Xóm Ngọc Lý	Tân Đức	Phú Bình	1007/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
338	Quầy thuốc Nguyễn Thị Lan	Nguyễn Thị Lan	Xóm Làng Đền	Tràng Xá	Võ Nhai	1197/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
339	Quầy thuốc Ngọc Ánh	Hà Thị Xuyên	Xóm Xuân Hà 3	Thành Công	Phổ Yên	1309/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
340	Quầy thuốc Trạm Y tế xã Ký Phú	Trần Thị Bích Liên	Trạm y tế xã Ký Phú	Ký Phú	Đại Từ	1653/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
341	Quầy thuốc Trạm Y tế xã Vạn Thọ	Đặng Thị Trang	Trạm y tế xã Vạn Thọ	Vạn Thọ	Đại Từ	1657/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
342	Quầy thuốc Trạm Y tế xã Văn Yên	Vũ Thị Hải	Trạm y tế xã Văn Yên	Văn Yên	Đại Từ	1654/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
343	Tủ thuốc Trạm Y tế thị trấn Quân Chu	Dương Ngọc Bích	Trạm y tế Thị trấn Quân Chu	TT Quân Chu	Đại Từ	1659/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
344	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Bình Thuận	Trần Thị Thu Mến	Trạm y tế xã Bình Thuận	Bình Thuận	Đại Từ	1662/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
345	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Cát Nê	Dương Thị Bích Thảo	Trạm y tế xã Cát Nê	Cát Nê	Đại Từ	1660/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
346	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Hà Thượng	Triệu Thị thu Trang	Trạm y tế xã Hà Thượng	Hà Thượng	Đại Từ	1663/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
347	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Lục Ba	Đình Thị Hoa	Trạm y tế xã Lục Ba	Lục Ba	Đại Từ	1661/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
348	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Phú Cường	Trần Hữu Tuân	Trạm y tế xã Phú Cường	Phú Cường	Đại Từ	1665/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
349	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Phú Thịnh	Triệu Văn Hương	Trạm y tế xã Phú Thịnh	Phú Thịnh	Đại Từ	1666/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
350	Tủ thuốc Trạm Y tế xã Tân Linh	Cao Thị Nhân	Trạm y tế xã Tân Linh	Tân Linh	Đại Từ	1664/ĐKKDD-TNG	14.11.2025	14.10.2025	04.11.2025
351	Nhà thuốc Long Châu 926	Vũ Văn Bắc	Xóm Trung Tâm	Yên Lãng	Đại Từ	1667/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
352	Nhà thuốc Bệnh viện Quốc tế	Phạm Phương Thảo	Số 328, đường Lương Ngọc Quyến, tổ 4	Đông Quang	TP Thái Nguyên	1241/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
353	Quầy thuốc Lộc Thu	Nguyễn Thị Lệ Thu	Xóm Khâu Giang	Bản Ngoại	Đại Từ	331/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
354	Quầy thuốc Hải Yên	Nguyễn Thị Hải Yên	Xóm Lê Lợi	Bản Ngoại	Đại Từ	1175/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
355	Quầy thuốc Thương Kim	Nguyễn Thị Thương	Tổ dân phố Sơn Tập 3	Hùng Sơn	Đại Từ	1210/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
356	Quầy thuốc Hoàng Yên	Hoàng Thị Yên	Xóm Trung Tâm	Minh Tiến	Đại Từ	1002/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
357	Quầy thuốc Vũ Đành	Nông Thị Hành	Phố Trung Kiên	Chợ Chu	Định Hóa	1136/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
358	Quầy thuốc An Tâm	Ma Thị Tám	Xóm Phố Trào	Yên Đổ	Phú Lương	1669/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
359	Quầy thuốc Bích Hải 2	Hoàng Thị Trang	Xóm Đức Long	Khôi Kỳ	Đại Từ	1670/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
360	Tủ thuốc TYT xã Động Đát	Vũ Thị Thanh Hòa	TYT xã Động Đát	Động Đát	Phú Lương	1137/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
361	Tủ thuốc TYT xã Yên Lạc	Phạm Thị Trang	Trạm Y tế xã Yên Lạc	Yên Lạc	Phú Lương	1672/ĐKKDD-TNG	21.11.2025	21.10.2025	11.11.2025
362	Nhà thuốc Lệ Yên	Trần Thị Yên	Tổ dân phố Cầu Gáo	Bách Quang	Sông Công	1176/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
363	Nhà thuốc Dũng Hoa	Lương Thị Thanh Hoa	Tổ 26	Cam Giá	TP Thái Nguyên	1185/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
364	Nhà thuốc Anh Đạt	Nguyễn Thị Hồng Hạnh	Tổ 8	Đông Quang	TP Thái Nguyên	1178/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
365	Nhà thuốc Lương Sơn 1	Hoàng Thị Duyên	Tổ dân phố 4 Tân Sơn	Lương Sơn	Sông Công	390/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
366	Nhà thuốc Trọng Đức	Nguyễn Thị Diệu Linh	Số 942, đường Cách mạng Tháng 8	Phú Xá	TP Thái Nguyên	279/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
367	Nhà thuốc Minh Bảo	Dương Hương Ngọc	Số 526, tổ 8	Tích Lương	TP Thái Nguyên	843/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
368	Nhà thuốc Nguyệt Bình 1	Khuất Thị Nguyệt	Số 53, tổ 1	Mỏ Chè	Sông Công	624/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
369	Nhà thuốc 452	Trần Thị Phương	Số 452, đường Phan Đình Phùng	Phan Đình Phùng	TP Thái Nguyên	1676/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
370	Nhà thuốc Tâm Bình	Nguyễn Thị Thanh Tâm	Số 147, đường Cách Mạng Tháng 8	Trung Vương	TP Thái Nguyên	751/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
371	Nhà thuốc Bảo An 2	Trần Thị Thu	Số 168, tổ dân phố 5	Mỏ Chè	Sông Công	1674/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
372	Nhà thuốc Nga Tảo	Đoàn Thị Ngọc Yến	Tổ dân phố Chương Lương	Bách Quang	Sông Công	1673/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
373	Quầy thuốc Lương Sơn 4	Vũ Thị Thảo	Xóm Thuần Pháp	Điềm Thụy	Phú Bình	1013/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
374	Quầy thuốc Thanh Loan	Phạm Thị Thanh Loan	Xóm Cầu Ca	Kha Sơn	Phú Bình	1148/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
375	Quầy thuốc Mai Lý	Nguyễn Thị Mai Lý	Phố Thanh Ninh	Thanh Ninh	Phú Bình	1150/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
376	Quầy thuốc Tùng Anh	Đinh Thị Thùy Dương	Xóm Hòa Bình	Thượng Đình	Phú Bình	1184/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
377	Quầy thuốc Phương Lan	Phùng Thế Đoàn	Xóm Trung	Điềm Thụy	Phú Bình	851/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
378	Quầy thuốc TYT xã Cù Vân	Lưu Thị Mai	Trạm y tế xã Cù Vân	Cù Vân	Đại Từ	788/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025
379	Tủ thuốc TYT xã Điềm Thụy	Nguyễn Thị Mến	Trạm Y tế xã Điềm Thụy	Điềm Thụy	Phú Bình	1677/ĐKKDD-TNG	28.11.2025	28.10.2025	18.11.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
380	Quầy thuốc số 4 - CN Đồng Hỷ - CT CP dược & VTYT Thái Nguyên	Lê Thị Châm	Xóm An Thái	Hoá Thượng	Đồng Hỷ	1164/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
381	Nhà thuốc Sơn Tùng	Mai Thị Việt Thành	Số 441, Đ.Quang Trung, tổ 9	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	142/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
382	Nhà thuốc Long Châu 965	Trần Thị Mai Vân	Số 452/1-454/1, Đ.Bắc Kạn, tổ 8	Hoàng Văn Thụ	TP Thái Nguyên	1678/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
383	Quầy thuốc Việt Hà	Nguyễn Thị Việt Hà	Tiểu khu Tân Lập	Đu	Phú Lương	1168/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
384	Quầy thuốc Huân Hằng	Nguyễn Thị Thu Hằng	Xóm Mới	Phú Đô	Phú Lương	1192/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
385	Quầy thuốc Cao Ngạn	Đoàn Thị Thanh Hường	Xóm Hợp Thành	Cao Ngạn	TP Thái Nguyên	1193/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
386	Quầy thuốc Hóa Trung	Dương Thị Triệu Sơn	Xóm La Vương	Hoá Trung	Đồng Hỷ	1679/ĐKKDD-TNG	06.12.2025	06.11.2025	26.11.2025
387	NTsố 8 - CN.PTP Thái Nguyên - CTCP Dược và VTYT Thái Nguyên	Trần Thị Tuyết Mai	Số 627, đường Quang Trung, tổ 10	Thịnh Đán	TP Thái Nguyên	791/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
388	QT số 13 - CN.Đại Từ - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Chu Thị Quỳnh Trang	Xóm 9	TT.Quân Chu	Đại Từ	1208/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
389	Nhà thuốc Giang Xa	Vũ Thị Nguyên	Số 167, tổ 24	Quang Trung	TP Thái Nguyên	1204/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
390	Nhà thuốc Tuân Dung	Nguyễn Thị Mỹ Dung	Tổ 9	Quang Vinh	TP Thái Nguyên	1232/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
391	Quầy thuốc Tân Tiến 1	Dương Thị Nụ	Xóm Tân Tiến	An Khánh	Đại Từ	1684/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
392	Quầy thuốc Thái Linh 1	Nguyễn Văn Thái	Xóm Gió	Ký Phú	Đại Từ	1682/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
393	Quầy thuốc Hồng Thắm 2	Trần Thị Thắm	Xóm Ba Giảng	Bản Ngoại	Đại Từ	1211/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
394	Quầy thuốc Minh Duy	Đỗ Thị Bé	Xóm Mới	Nam Hòa	Đồng Hỷ	1216/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
395	Quầy thuốc Bình Nguyên 2	Lê Hồng Khánh	Phố Chợ 2	Hùng Sơn	Đại Từ	561/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
396	Quầy thuốc Phương Thảo 6	Vũ Thị Ngọc Liễu	Xóm 7	Phúc Thuận	Phổ Yên	1680/ĐKKDD-TNG	12.12.2025	12.11.2025	02.12.2025
397	QT số 4 - CN.Định Hóa - CTCP Dược - VTYT Thái Nguyên	Dương Thị Vân	Xóm Yên Thông	Bình Yên	Định Hóa	1212/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
398	Quầy thuốc số 5 - CN Định Hóa - CT CP dược & VTYT Thái Nguyên	Phạm Thị Huyền	Xóm Trung Tâm	Sơn Phú	Định Hóa	940/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
399	Nhà thuốc Minh Tuệ	Hoàng Minh Vũ	Phố Thống Nhất	Chợ Chu	Định Hóa	1190/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
400	Nhà thuốc Châu Mai	Ngô Hoàng Hà	Số 25, đường Nông Lâm, tổ 3	Quang Trung	TP Thái Nguyên	759/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
401	Nhà thuốc Long Châu 979	Mai Hoàng Giang	Số 387, phố Trung Tâm	Chợ Chu	Định Hóa	1685/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
402	Nhà thuốc Linh Hương 2	Lăng Thị Yên	Tổ dân phố Hắng,	Hồng Tiến	Phổ Yên	1686/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
403	Nhà thuốc Mai Phương	Trần Thị Lưu Thuần	Số 134, đường Ga Phú Xá, tổ, 4	Phú Xá	TP Thái Nguyên	1687/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
404	Nhà thuốc Hiếu Canh	Văn Thị Nguyên	Tổ 9	Tích Lương	TP Thái Nguyên	1688/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
405	Nhà thuốc Hiệp Thúc	Nguyễn Thị Thúc	Số 19/1, đường Vó Ngựa, tổ 5	Hương Sơn	TP Thái Nguyên	1242/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
406	Nhà thuốc Lương Nhung	Lưu Thị Kim Ngân	Tổ dân phố Thanh Trung	Đông Tiến	Phổ Yên	1689/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
407	Nhà thuốc Việt Đức 1	Lưu Văn Sơn	Tổ dân phố An Bình	Đông Tiến	Phổ Yên	1690/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
408	Nhà thuốc Long Huyền	Mai Thị Luyến	Tổ dân phố Liên Minh	Hồng Tiến	Phổ Yên	1691/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
409	Nhà thuốc Khang Linh	Vũ Thị Phương Nguyên	Tổ dân phố 1	Ba Hàng	Phổ Yên	1692/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
410	Nhà thuốc Tuân Châm 1	Nguyễn Thị Bích Ngọc	Số 196, tổ dân phố 8	Châu Sơn	Sông Công	1693/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
411	Nhà thuốc Nga Hùng	Vi Thị Hồng Hà	Số 11, đường Nguyễn Văn Cừ	Bách Quang	Sông Công	1694/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
412	Quầy thuốc Công Na	Lý Thị Na	Xóm Đông Uẩn	Phúc Chu	Định Hóa	1697/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
413	Quầy thuốc Long Hoài	Nguyễn Quang Long	Xóm 2, xã Sơn Cẩm	Sơn Cẩm	TP Thái Nguyên	1696/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
414	Quầy thuốc Trịnh Hòa	Trịnh Thị Hòa	Xóm Cầu Đá	Hoàng Nông	Đại Từ	1250/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
415	Quầy thuốc Hằng Hạnh	Nguyễn Thị Lệ	Xóm Nạ Chía	Thanh Định	Định Hóa	1195/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
416	Quầy thuốc Tiến Thùy	Nguyễn Văn Tiến	Xóm 2	Minh Đức	Phổ Yên	1183/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025

Stt	Tên cơ sở	Người Phụ trách	Địa chỉ hành nghề			Số GCN ĐKKDD	Ngày hết hạn GPP	Hạn nộp hồ sơ đánh giá	Dự kiến thời điểm đánh giá
			Số nhà, tổ dân phố	Xã/phường	Huyện/thành				
417	Quầy thuốc Khánh Ngân	Đào Thị Hương	Xóm Vạn Phú	Thành Công	Phổ Yên	1695/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
418	Quầy thuốc Linh Anh	Cổ Thị Phương Linh	Xóm Phố Dầu	Tiên Hội	Đại Từ	1698/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
419	Quầy thuốc Bình Nguyên	Diệp Thị Hiền	Tổ dân phố Chợ 2	Hùng Sơn	Đại Từ	217/ĐKKDD-TNG	26.12.2025	26.11.2025	16.12.2025
<b>Tổng cộng: 419 cơ sở</b>									